

obec Černíkov

Od: "obec Černíkov" <ou@cernikov.cz>
Datum: 17. srpna 2017 9:31
Komu:
Předmět: Sdělení informací dle z. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
k Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme následující:

- 1) v naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
- 2) proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme
- 3) s plašiči značky "Birdgard" jsme se nesetkali
- 4) naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky

S pozdravem
Bc. Jana Sedláčková,
úředník
Obecní úřad Černíkov